
12/02/2021 SEI/GOVPE - 11559253 - GOVPE - Publicação

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13962140&infra_sistema=1… 1/2

        
Homologação das inscrições do Processo Sele�vo do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular

Aplicada 2021/Doutorado
 

 Homologado em 12/02/2021
 

Inscrições Homologadas
 
 

Nº NÚMERO DE INSCRIÇÃO

1.  293182299 

2.  381396037 

3.  110966473 

4.  309537738 

5.  198243448 

6.  127098526 

7.  497498162

8.  952146550 

9.  621273643 

10.  107653524 

11.    978182847 

12.  600728250 



12/02/2021 SEI/GOVPE - 11559253 - GOVPE - Publicação

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13962140&infra_sistema=1… 2/2

13.  816400180 

14.  992321468 

 
 

Inscrições não Homologadas
 

Nº NÚMERO DE INSCRIÇÃO

1.  351253335

2.  456016635 

3.  592908500 

4.  198182058 

5.  139139230 

6.  186952953 

7.  539268356 

 
 
 

Prof. Dr. Bruno de Melo Carvalho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada

Ins�tuto de Ciências Biológicas - ICB
Universidade de Pernambuco - UPE

 
 

Documento assinado eletronicamente por Bruno De Melo Carvalho, em 12/02/2021, às 18:01, conforme
horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11559253 e o
código CRC A6B4B2FA.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 

Rua Arnóbio Marques, 310 - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50100-130, Telefone:  

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

